
 
UCHWAŁA Nr LIV /407/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 28 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

    

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559) w związku z art. 232 §2 i§3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735)  Rada Miejska w Kętrzynie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Miejska w Kętrzynie przekazuje Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie do rozpatrzenia skargę Pani Sary Mrozowskiej i zobowiązuje go do 

zawiadomienia Rady Miejskiej w Kętrzynie o sposobie załatwienia skargi. 

  

 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia Skarżącej o treści 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kętrzynie.  

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  .  

 

 

      Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

                                                          ( - ) Dariusz Marek Duczek       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIV/407/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 28 kwietnia 2022r. 

 

W dniu 12 kwietnia 2022r.  do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie  Wojewoda 

Warmińsko- Mazurski przekazał skargę Pani Sary Mrozowskiej na pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kętrzynie.  

Na podstawie  z art. 232 §2 i §3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego Rada Miejska w 

Kętrzynie przekazuje skargę do rozpatrzenia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kętrzynie i zobowiązuje go do zawiadomienia Rady Miejskiej w Kętrzynie o sposobie załatwienia 

skargi.  

 


